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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOAQUIM NABUCO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos próprios

30/12/2016388 CONSUL-CONSÓRCIO P.DOS MUNIC.DA MATA SUL-PE.10.122.1001.2084.000010/08/2016

13/10/2016471 PALMARES MEDICAMENTOS LTDA.10.122.1001.2085.000030/09/2016

28/12/2016561 MARIETTA COMBUSTÍVEIS LTDA.10.122.1001.2084.000009/12/2016

31/12/20206 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA10.122.1001.2068.000002/01/2020 1.249,43

29/12/20205 CELPE -COMPANHIA ELÉTRICA DE PERNAMBUCO10.122.1001.2068.000002/01/2020 18.691,67

31/12/2020170 SERGILVAM APOLINARIO DE MELO10.122.1001.2068.000020/01/2020 300,00

31/12/2020171 WELLINGTON GUILHERME SILVA10.122.1001.2068.000020/01/2020 300,00

31/12/2020168 CICERO DA COSTA SOBRAL10.122.1001.2068.000020/01/2020 300,00

31/12/2020169 JOSE RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR10.122.1001.2068.000020/01/2020 300,00

01/12/2020305 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA10.302.1009.2085.000016/03/2020 1.302,00

24/12/2020951 JOÁS FRANCISCO PINHEIRO10.122.1001.2068.000020/10/2020 1.195,00

30/12/2020950 JOALE PROJETOS  DE ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES EIREL10.301.1016.1058.000020/10/2020 52.700,66

03/11/20201003 LUELUA CALÇADOS EIRELI10.302.1009.2085.000003/11/2020 255,00

27/11/20201012 DENTAL HIGIX PROD. ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALA10.301.1005.2077.000003/11/2020 3.803,60

01/12/20201065 BROTHER DO PEITO SAÚDE10.302.1009.2085.000001/12/2020 16.800,00

09/12/20201064 REYDILA M. M. FERREIRA10.302.1009.2085.000001/12/2020 5.429,10

10/12/20201080 VITALE COMERCIO S.A.10.122.1001.2069.000001/12/2020 3.113,40

16/12/20201099 DELTA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI10.122.1001.2069.000010/12/2020 3.110,00

29/12/20201160 J. E. DOS SANTOS GAS - ME10.122.1001.2068.000015/12/2020 126,00

29/12/20201159 J. E. DOS SANTOS GAS - ME10.301.1005.2077.000015/12/2020 144,00

29/12/20201158 J. E. DOS SANTOS GAS - ME10.122.1001.2068.000015/12/2020 234,00

15/12/20201112 INSS - Ministério da Previdência Social10.122.1001.2067.000015/12/2020 315,00

29/12/20201157 J. E. DOS SANTOS GAS - ME10.122.1001.2068.000015/12/2020 560,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOAQUIM NABUCO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos próprios

15/12/20201121 INSS - Ministério da Previdência Social10.302.1009.2084.000015/12/2020 5.460,00

28/12/20201151 VIA SUL VEÍCULOS S/A10.302.1009.1055.000015/12/2020 88.600,00

15/12/20201127 INSS - Ministério da Previdência Social10.302.1009.2084.000015/12/2020 5.396,09

15/12/20201114 INSS - Ministério da Previdência Social10.122.1001.2067.000015/12/2020 1.885,80

15/12/20201102 INSS - Ministério da Previdência Social10.301.1005.2076.000015/12/2020 7.033,04

17/12/20201179 DENTAL UNIVERSO EIRELI10.301.1005.2077.000015/12/2020 563,22

15/12/20201130 INSS - Ministério da Previdência Social10.301.1004.2074.000015/12/2020 509,60

29/12/20201180 J GOMES DA SILVA COM. DE PRODUTOS ELETRÕNICOS10.302.1009.2085.000029/12/2020 10.000,00

29/12/20201181 CELPE -COMPANHIA ELÉTRICA DE PERNAMBUCO10.301.1005.2077.000029/12/2020 79,44

31/12/20201183 LÁZARO BEZERRA SOARES - ME10.122.1001.2068.000031/12/2020 236,40

31/12/20201184 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA10.122.1001.2068.000031/12/2020 2.148,32

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos própriosSubtotal do 232.140,77 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 232.140,77 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Recursos Próprios                                        

31/08/201639 MARIETTA COMBUSTÍVEIS LTDA.12.361.1232.2193.000023/02/2016

14/07/201640 MARIETTA COMBUSTÍVEIS LTDA.12.361.1232.2193.000023/02/2016

27/05/201678 BONANÇA PROD. ALIMENTÍCIOS E CESTAS BÁSICAS LTDA.12.306.1206.2164.000024/03/2016

08/07/201697 T A FERREIRA EIRELI - EPP12.122.1201.2160.000001/04/2016

23/08/2016150 JOSÉ SATURNO BARBOZA NETO - ME.12.361.1207.2167.000020/04/2016

29/12/2016433 COMSEL-COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME12.361.1232.2193.000016/08/2016

30/12/2016580 PRAGAS CONTROL SAÚDE AMBIENTAL LTDA - ME.12.361.1232.2193.000001/11/2016

30/12/2016594 BONANÇA PROD. ALIMENTÍCIOS E CESTAS BÁSICAS LTDA.12.306.1206.2164.000021/11/2016

23/12/2016691 FOLHA DE PAGAMENTO- PESSOAL DO FUNDEB 60%.12.361.1232.2191.000023/12/2016

29/12/2016700 FOLHA PESSOAL CONTRATADOS POR TEMPO DET.60% FUNDEB12.361.1232.2191.000023/12/2016

23/12/2016690 FOLHA DE PAGAMENTO- PESSOAL DO FUNDEB 60%.12.361.1232.2191.000023/12/2016

31/12/202027 RÁDIO QUILOMBO DOS PALMARES LTDA.12.122.1201.2120.000002/01/2020 1.000,00

31/12/202014 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA12.122.1201.2120.000002/01/2020 22.822,07

29/12/20205 CELPE -COMPANHIA ELÉTRICA DE PERNAMBUCO12.122.1201.2120.000002/01/2020 7.788,44

01/12/2020754 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS12.361.1210.2131.000001/12/2020 83,60

01/12/2020760 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS12.361.1210.2130.000001/12/2020 2.161,72

01/12/2020765 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS12.365.1210.2136.000001/12/2020 221,02

01/12/2020770 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS12.366.1210.2142.000001/12/2020 221,02

15/12/2020781 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS12.361.1210.2131.000015/12/2020 83,60

15/12/2020790 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS12.361.1210.2130.000015/12/2020 2.161,72

15/12/2020801 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS12.365.1210.2136.000015/12/2020 221,02

15/12/2020809 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS12.366.1210.2142.000015/12/2020 221,02

31/12/2020841 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA12.122.1201.2120.000031/12/2020 9.419,61
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Recursos Próprios                                        

31/12/2020840 LÁZARO BEZERRA SOARES - ME12.361.1201.2203.000031/12/2020 444,80

Recursos Próprios                                        Subtotal do 46.849,64 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

26/12/20161491 FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL SEC. DE EDUCAÇAO12.122.0402.2027.000026/12/2016

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 46.849,64 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

03/05/2016381 CENTRAL DA CONSTRUÇÃO JANE LTDA.04.122.0402.2032.000029/04/2015

03/05/2016380 SANDRA MARIA MARINHO LINS - ME. - CONSTRULINS04.122.0402.2032.000029/04/2015

07/12/2016746 TRATORPEL LTDA.04.122.0402.2032.000004/12/2015

23/12/2016605 PGF TELECOMUNICAÇÕES LTDA.04.122.0402.2013.000002/06/2016

01/12/20161061 ALDO RAMOS DE ARAÚJO04.122.0402.2031.000015/09/2016

30/12/20161062 NELSON FERREIRA DE LIMA04.122.0402.2023.000015/09/2016

01/12/20161274 FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL SEC. DE INFRAESTRUTURA04.122.0402.2031.000018/11/2016

01/12/20161275 FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL SEC. DE INFRAESTRUTURA04.122.0402.2031.000018/11/2016

27/12/20161444 FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE FINANÇAS04.122.0402.2023.000023/12/2016

23/12/20161439 FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL SEC. DE INFRAESTRUTURA04.122.0402.2031.000023/12/2016

31/12/20161443 FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL SEC. DE INFRAESTRUTURA04.122.0402.2031.000023/12/2016

31/12/20161553 ANDERSON SEVERO SALES04.122.0402.2032.000026/12/2016

26/12/20161533 FOLHA DE PAGAMENTO -SEC. DE DESENV.ECONÔMICO04.122.0402.2063.000026/12/2016

26/12/20161472 FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL CÍVIL GAB. DO PREFEITO04.122.0402.2005.000026/12/2016

26/12/20161486 FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE FINANÇAS04.122.0402.2023.000026/12/2016

26/12/20161501 FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL SEC. DE INFRAESTRUTURA04.122.0402.2031.000026/12/2016

31/12/20161564 FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL CÍVIL GAB. DO PREFEITO04.122.0402.2005.000029/12/2016

31/12/20161572 FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL CÍVIL GAB. DO PREFEITO04.122.0402.2005.000030/12/2016

31/12/20161575 FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL SEC. DE INFRAESTRUTURA04.122.0402.2031.000030/12/2016

31/12/20161580 FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE FINANÇAS04.122.0402.2023.000030/12/2016

31/12/20161573 FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL CÍVIL GAB. DO PREFEITO04.122.0402.2005.000030/12/2016

31/12/20161571 FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL CÍVIL GAB. DO PREFEITO04.122.0402.2005.000030/12/2016

31/12/20161576 FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL SEC. DE INFRAESTRUTURA04.122.0402.2031.000030/12/2016
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

31/12/20161569 FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL CÍVIL GAB. DO PREFEITO04.122.0402.2005.000030/12/2016

31/12/20161570 FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL CÍVIL GAB. DO PREFEITO04.122.0402.2005.000030/12/2016

28/12/202057 PADRÃO EM ASSESSORIA, TREINAMENTOS, SEGURANÇA E ME04.122.0402.2010.000002/01/2020 300,00

31/12/202021 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA04.122.0402.2010.000002/01/2020 167,84

31/12/202016 CELPE -COMPANHIA ELÉTRICA DE PERNAMBUCO04.122.0402.2010.000002/01/2020 8.127,67

19/10/2020240 ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA SILVA04.122.0402.2010.000028/02/2020 165,00

01/12/20201049 BARI AUTOMÓVEIS LTDA04.122.0402.2010.000001/12/2020 270,00

04/12/20201042 HIDROVITAL, BOMBAS MOTORES E SERVIÇOS LTDA.04.122.0401.1007.000001/12/2020 630,00

04/12/20201041 HIDROVITAL, BOMBAS MOTORES E SERVIÇOS LTDA.04.122.0401.1007.000001/12/2020 650,00

01/12/20201061 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS04.122.0402.2024.000001/12/2020 334,40

21/01/20211057 BARI AUTOMÓVEIS LTDA04.122.0402.2010.000001/12/2020 627,00

15/12/20201071 INSS - Ministério da Previdência Social04.122.0402.2005.000015/12/2020 9.388,93

15/12/20201090 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS04.122.0402.2024.000015/12/2020 334,40

15/12/20201075 INSS - Ministério da Previdência Social04.122.0402.2009.000015/12/2020 1.925,02

15/12/20201070 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS04.122.0402.2005.000015/12/2020 104,40

15/12/20201098 INSS - Ministério da Previdência Social04.122.0402.2009.000015/12/2020 1.781,61

15/12/20201091 INSS - Ministério da Previdência Social04.122.0402.2024.000015/12/2020 1.635,20

15/12/20201093 INSS - Ministério da Previdência Social04.122.0402.2024.000015/12/2020 7.751,55

09/02/20211084 ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA SILVA04.122.0402.2010.000015/12/2020 330,00

30/12/20201141 ELISSON M. DE L. DA SILVA CONSTRUTORA EIRELI04.122.0402.2025.000022/12/2020 41.292,32

31/12/20201151 INSS - Ministério da Previdência Social04.122.0402.2010.000031/12/2020 106,00

31/12/20201153 LÁZARO BEZERRA SOARES - ME04.122.0402.2010.000031/12/2020 197,00

31/12/20201154 CONSUL-CONSÓRCIO P.DOS MUNIC.DA MATA SUL-PE.04.122.0403.2012.000031/12/2020 18.451,80
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

31/12/20201156 CONSUL-CONSÓRCIO P.DOS MUNIC.DA MATA SUL-PE.04.122.0403.2012.000031/12/2020 18.451,80

31/12/20201158 CONSUL-CONSÓRCIO P.DOS MUNIC.DA MATA SUL-PE.04.122.0403.2012.000031/12/2020 18.451,80

31/12/20201160 CONSUL-CONSÓRCIO P.DOS MUNIC.DA MATA SUL-PE.04.122.0403.2012.000031/12/2020 18.451,80

31/12/20201162 CONSUL-CONSÓRCIO P.DOS MUNIC.DA MATA SUL-PE.04.122.0403.2012.000031/12/2020 18.451,80

31/12/20201172 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA04.122.0402.2010.000031/12/2020 228,45

31/12/20201155 CONSUL-CONSÓRCIO P.DOS MUNIC.DA MATA SUL-PE.04.122.0403.2012.000031/12/2020 3.737,21

31/12/20201157 CONSUL-CONSÓRCIO P.DOS MUNIC.DA MATA SUL-PE.04.122.0403.2012.000031/12/2020 3.737,21

31/12/20201159 CONSUL-CONSÓRCIO P.DOS MUNIC.DA MATA SUL-PE.04.122.0403.2012.000031/12/2020 3.737,21

31/12/20201161 CONSUL-CONSÓRCIO P.DOS MUNIC.DA MATA SUL-PE.04.122.0403.2012.000031/12/2020 3.737,21

31/12/20201163 CONSUL-CONSÓRCIO P.DOS MUNIC.DA MATA SUL-PE.04.122.0403.2012.000031/12/2020 3.737,21

31/12/20201152 NABUCOPREV04.122.0402.2024.000031/12/2020 621,12

05/02/20211171 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS04.122.0402.2005.000031/12/2020 104,39

Recursos Próprios                                        Subtotal do 186.955,96 1.061,39

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 186.955,96 1.061,39

Documento Assinado Digitalmente por: ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, CHARLES BATISTA DE MELO, ANTONIO RAIMUNDO BARRETO NETO
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

06 - Segurança Pública

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

16/12/2020680 ALBERTO BRANDÃO DOS SANTOS06.181.0601.2015.000003/08/2020 1.000,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 1.000,00 0,00

06 - Segurança PúblicaSubtotal da Função 1.000,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, CHARLES BATISTA DE MELO, ANTONIO RAIMUNDO BARRETO NETO
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4b5787de-e287-4d49-8620-8f269cd309a9
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNIC. DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Recursos Próprios                                        

28/03/201920 M. M. ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA.08.243.0808.2112.000028/03/2019 750,00

26/04/201933 M. M. ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA.08.243.0808.2112.000026/04/2019 750,00

30/07/201970 M. M. ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA.08.243.0808.2112.000030/07/2019 750,00

30/07/201971 M. M. ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA.08.243.0808.2112.000030/07/2019 750,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 3.000,00 0,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIALDE JOAQUIM NABUCO

Documento Assinado Digitalmente por: ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, CHARLES BATISTA DE MELO, ANTONIO RAIMUNDO BARRETO NETO
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4b5787de-e287-4d49-8620-8f269cd309a9



TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2021

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 10

Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIALDE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

30/12/2016341 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.244.0807.2148.000030/12/2016

31/12/2016345 FOLHA DE PAGAMENTO DO CRAS08.244.0805.2138.000031/12/2016

31/12/2016343 FOLHA DE PAGAMENTO DO CRAS08.244.0805.2138.000031/12/2016

31/12/2016344 FOLHA DE PAGAMENTO DO CRAS08.244.0805.2138.000031/12/2016

31/12/202010 RÁDIO QUILOMBO DOS PALMARES LTDA.08.122.0802.2093.000002/01/2020 2.500,00

22/01/202013 CELPE -COMPANHIA ELÉTRICA DE PERNAMBUCO08.122.0802.2093.000002/01/2020 2.390,00

30/07/202018 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA08.122.0802.2093.000002/01/2020 961,44

03/11/202064 AURICELIA MARIA FERREIRA08.244.0809.2108.000020/01/2020 450,00

30/09/2020154 MARCIA MARIA BUARQUE GOMES08.244.0809.2108.000021/02/2020 150,00

30/12/2020149 ERICA MARIA DA SILVA08.244.0809.2108.000021/02/2020 150,00

03/11/2020204 MARIA LUCIENE PEREIRA08.244.0809.2108.000020/04/2020 150,00

30/09/2020235 FABIANO AUGUSTO DA SILVA08.244.0809.2108.000021/05/2020 150,00

30/11/2020325 MARIA JOSÉ DA SILVA08.244.0809.2108.000030/07/2020 300,00

03/11/2020366 IRAILDA MARIA DA SILVA08.244.0809.2108.000024/08/2020 150,00

02/09/2020369 J. E. DOS SANTOS GAS - ME08.244.0804.2098.000024/08/2020 560,00

30/11/2020406 VILMA MARIA DA SILVA08.244.0809.2108.000018/09/2020 300,00

29/12/2020414 JOSE IVO PEDRO DA SILVA08.244.0809.2108.000025/09/2020 300,00

30/11/2020454 AMELIA FERREIRA DA COSTA SILVA08.244.0809.2108.000027/10/2020 300,00

29/12/2020535 J. E. DOS SANTOS GAS - ME08.244.0804.2098.000015/12/2020 132,00

29/12/2020533 J. E. DOS SANTOS GAS - ME08.244.0802.2143.000015/12/2020 144,00

29/12/2020534 J. E. DOS SANTOS GAS - ME08.244.0804.2098.000015/12/2020 350,00

29/12/2020532 J. E. DOS SANTOS GAS - ME08.244.0802.2143.000015/12/2020 1.400,00

30/12/2020552 J GOMES DA SILVA COM. DE PRODUTOS ELETRÕNICOS08.244.0810.2110.000030/12/2020 2.900,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, CHARLES BATISTA DE MELO, ANTONIO RAIMUNDO BARRETO NETO
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4b5787de-e287-4d49-8620-8f269cd309a9
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIALDE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

30/12/2020554 J GOMES DA SILVA COM. DE PRODUTOS ELETRÕNICOS08.122.0802.2093.000030/12/2020 3.060,00

30/12/2020553 J GOMES DA SILVA COM. DE PRODUTOS ELETRÕNICOS08.244.0805.2103.000030/12/2020 3.250,00

31/12/2020555 INSS - Ministério da Previdência Social08.244.0806.2104.000031/12/2020 1.200,00

31/12/2020558 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA08.122.0802.2093.000031/12/2020 110,96

31/12/2020556 LÁZARO BEZERRA SOARES - ME08.122.0802.2093.000031/12/2020 118,20

Recursos Próprios                                        Subtotal do 21.476,60 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

31/12/20161442 FOLHA DE PAGTO. - PESSOAL  SEC. DE ASSIST. SOCIAL08.122.0402.2045.000023/12/2016

15/12/20201096 INSS - Ministério da Previdência Social08.122.0402.2059.000015/12/2020 957,13

31/12/20201168 ASPP - AÇÃO SOCIAL PARÓQUIA PALMARES08.130.0402.2039.000031/12/2020 2.856,54

31/12/20201164 ASPP - AÇÃO SOCIAL PARÓQUIA PALMARES08.130.0402.2039.000031/12/2020 1.904,36

31/12/20201165 ASPP - AÇÃO SOCIAL PARÓQUIA PALMARES08.130.0402.2039.000031/12/2020 1.904,36

31/12/20201166 ASPP - AÇÃO SOCIAL PARÓQUIA PALMARES08.130.0402.2039.000031/12/2020 1.904,36

31/12/20201167 ASPP - AÇÃO SOCIAL PARÓQUIA PALMARES08.130.0402.2039.000031/12/2020 1.904,36

31/12/20201169 ASPP - AÇÃO SOCIAL PARÓQUIA PALMARES08.130.0402.2039.000031/12/2020 1.904,36

31/12/20201170 ASPP - AÇÃO SOCIAL PARÓQUIA PALMARES08.130.0402.2039.000031/12/2020 1.904,36

Recursos Próprios                                        Subtotal do 15.239,83 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 39.716,43 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, CHARLES BATISTA DE MELO, ANTONIO RAIMUNDO BARRETO NETO
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4b5787de-e287-4d49-8620-8f269cd309a9
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

29/02/2016164 EDLEUSA PEREIRA DA SILVA - ME13.392.1303.2075.000024/02/2016

06/07/2016674 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE - ME13.392.1303.2074.000023/06/2016

06/07/2016673 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE - ME13.392.1303.2074.000023/06/2016

29/12/2016672 LUAN PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA.13.392.1303.2074.000023/06/2016

30/12/20201124 EDSON JOSE DA SILVA13.392.1303.2063.000015/12/2020 9.000,00

30/12/20201119 CENTRO DE EDUCAÇÃO MUSICAL DE JOAQUIM NABUCO13.392.1303.2063.000015/12/2020 9.000,00

30/12/20201122 NELSON FERREIRA DE LIMA13.392.1303.2063.000015/12/2020 9.000,00

30/12/20201121 RIVALDO MATEUS ALVES DE LIRA13.392.1303.2063.000015/12/2020 9.000,00

30/12/20201120 ELISSON SILVA DE ARAÚJO13.392.1303.2063.000015/12/2020 9.000,00

30/12/20201126 GLEYCE KELLY DA SILVA13.392.1303.2063.000015/12/2020 9.000,00

30/12/20201127 JOSÉ RAMIRO DE SOUZA FILHO13.392.1303.2063.000015/12/2020 9.000,00

30/12/20201123 NOBERTO AUGUSTO CIPRIANO JÚNIOR13.392.1303.2063.000015/12/2020 9.000,00

30/12/20201128 IVICTON RICARDO CARVALHO FRANCISCO E SILVA13.392.1303.2063.000015/12/2020 9.000,00

30/12/20201125 MÉRCIA MARIA DA CONCEIÇÃO CABRAL13.392.1303.2063.000015/12/2020 9.000,00

30/12/20201139 RAFAEL PEREIRA DA SILVA13.392.1303.2063.000015/12/2020 3.873,42

30/12/20201137 GECILENE PEREIRA DA SILVA13.392.1303.2063.000015/12/2020 3.873,42

30/12/20201129 PEDRO DIOGO ROCHA DE MOURA SILVA13.392.1303.2063.000015/12/2020 3.873,42

30/12/20201132 EGLÊBSON LUIZ  CANDIDO DE MENEZES13.392.1303.2063.000015/12/2020 3.873,42

30/12/20201131 SHENIA THAIS MENEZES DA SILVA BISPO13.392.1303.2063.000015/12/2020 3.873,42

30/12/20201140 RIVANCLER CAVALCANTE DE FRANÇA13.392.1303.2063.000015/12/2020 3.873,42

30/12/20201138 ILAMAR AMARO DA SILVA13.392.1303.2063.000015/12/2020 3.873,42

30/12/20201133 JOSUEL LUCAS DE ARAUJO SILVA13.392.1303.2063.000015/12/2020 3.873,42

30/12/20201130 ARACELY CRISTINA LEITE BERNARDO13.392.1303.2063.000015/12/2020 3.873,42

Documento Assinado Digitalmente por: ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, CHARLES BATISTA DE MELO, ANTONIO RAIMUNDO BARRETO NETO
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4b5787de-e287-4d49-8620-8f269cd309a9
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

30/12/20201134 IVETE MARIA DA SILVA13.392.1303.2063.000015/12/2020 3.873,42

30/12/20201135 OZANIEL FERREIRA DE LIMA13.392.1303.2063.000015/12/2020 3.873,42

30/12/20201136 JÔNATHAS CARLOS DE MENDONÇA13.392.1303.2063.000015/12/2020 3.873,42

Recursos Próprios                                        Subtotal do 136.481,04 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 136.481,04 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, CHARLES BATISTA DE MELO, ANTONIO RAIMUNDO BARRETO NETO
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4b5787de-e287-4d49-8620-8f269cd309a9
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

06/09/2016325 CCM BRASIL ENGENHARIA LTDA.15.451.1501.2033.000015/04/2016

28/12/20161563 WEMERSON COSTA DA SILVA - OPÇÃO PEÇAS E SERVIÇO15.451.1501.2033.000028/12/2016

30/12/2020778 JOALE PROJETOS  DE ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES EIREL15.451.1503.1014.000031/08/2020 21.551,68

24/12/20201106 CONSTRUTORA CELTA S S LTDA - ME15.813.1504.1022.000015/12/2020 15.613,09

Recursos Próprios                                        Subtotal do 37.164,77 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 37.164,77 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, CHARLES BATISTA DE MELO, ANTONIO RAIMUNDO BARRETO NETO
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4b5787de-e287-4d49-8620-8f269cd309a9
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

18 - Gestão Ambiental

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

26/12/20161526 FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE GESTÃO AMBIENTAL18.122.0402.2057.000026/12/2016

14/09/2020776 BARBOSA E SILVA IND. COM. DE MÓVEIS E LUMINÁRIAS L18.541.1801.1038.000024/08/2020 24.495,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 24.495,00 0,00

18 - Gestão AmbientalSubtotal da Função 24.495,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, CHARLES BATISTA DE MELO, ANTONIO RAIMUNDO BARRETO NETO
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4b5787de-e287-4d49-8620-8f269cd309a9
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

30/12/20161263 JOSEILTON A. RIBEIRO - ME20.122.0402.2054.000007/11/2016

26/12/20161520 FOLHA DE PAGAMENTO -SEC. DE AGRICULTURA20.122.0402.2053.000026/12/2016

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, CHARLES BATISTA DE MELO, ANTONIO RAIMUNDO BARRETO NETO
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4b5787de-e287-4d49-8620-8f269cd309a9



TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2021

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 17

Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

25 - Energia

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

29/12/202020 CELPE -COMPANHIA ELÉTRICA DE PERNAMBUCO25.752.2501.2034.000002/01/2020 929,73

29/12/202017 CELPE -COMPANHIA ELÉTRICA DE PERNAMBUCO25.752.2501.2034.000002/01/2020 5.143,13

29/12/202018 CELPE -COMPANHIA ELÉTRICA DE PERNAMBUCO25.752.2501.2034.000002/01/2020 30.989,96

29/12/2020310 CELPE -COMPANHIA ELÉTRICA DE PERNAMBUCO25.752.2501.2034.000016/03/2020 1.429,25

29/12/2020384 CELPE -COMPANHIA ELÉTRICA DE PERNAMBUCO25.752.2501.2034.000020/04/2020 197,32

Recursos Próprios                                        Subtotal do 38.689,39 0,00

25 - EnergiaSubtotal da Função 38.689,39 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, CHARLES BATISTA DE MELO, ANTONIO RAIMUNDO BARRETO NETO
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4b5787de-e287-4d49-8620-8f269cd309a9
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

31/12/20161579 FOLHA DE PAGAMENTO -SEC. DE ESPORTES27.122.0402.2060.000030/12/2016

31/12/20161577 FOLHA DE PAGAMENTO -SEC. DE ESPORTES27.122.0402.2060.000030/12/2016

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 0,00 0,00

quarta-feira, 30 de março de 2022

__________________________________JOAQUIM NABUCO __________________________________

PREFEITO INTERINO

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 743.493,00 1.061,39
PAGOS NO EXERCÍCIO

Documento Assinado Digitalmente por: ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, CHARLES BATISTA DE MELO, ANTONIO RAIMUNDO BARRETO NETO
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4b5787de-e287-4d49-8620-8f269cd309a9
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOAQUIM NABUCO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos próprios

30/12/2016388 60.012,64CONSUL-CONSÓRCIO P.DOS MUNIC.DA MATA SUL-PE.10.122.1001.2084.000010/08/2016

13/10/2016471 5.500,00PALMARES MEDICAMENTOS LTDA.10.122.1001.2085.000030/09/2016

28/12/2016561 14.984,91MARIETTA COMBUSTÍVEIS LTDA.10.122.1001.2084.000009/12/2016

31/12/20206 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA10.122.1001.2068.000002/01/2020

29/12/20205 CELPE -COMPANHIA ELÉTRICA DE PERNAMBUCO10.122.1001.2068.000002/01/2020

31/12/2020170 SERGILVAM APOLINARIO DE MELO10.122.1001.2068.000020/01/2020

31/12/2020171 WELLINGTON GUILHERME SILVA10.122.1001.2068.000020/01/2020

31/12/2020168 CICERO DA COSTA SOBRAL10.122.1001.2068.000020/01/2020

31/12/2020169 JOSE RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR10.122.1001.2068.000020/01/2020

01/12/2020305 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA10.302.1009.2085.000016/03/2020

24/12/2020951 JOÁS FRANCISCO PINHEIRO10.122.1001.2068.000020/10/2020

30/12/2020950 JOALE PROJETOS  DE ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES EIREL10.301.1016.1058.000020/10/2020

03/11/20201003 LUELUA CALÇADOS EIRELI10.302.1009.2085.000003/11/2020

27/11/20201012 DENTAL HIGIX PROD. ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALA10.301.1005.2077.000003/11/2020

01/12/20201065 BROTHER DO PEITO SAÚDE10.302.1009.2085.000001/12/2020

09/12/20201064 REYDILA M. M. FERREIRA10.302.1009.2085.000001/12/2020

10/12/20201080 VITALE COMERCIO S.A.10.122.1001.2069.000001/12/2020

16/12/20201099 DELTA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI10.122.1001.2069.000010/12/2020

29/12/20201160 J. E. DOS SANTOS GAS - ME10.122.1001.2068.000015/12/2020

29/12/20201159 J. E. DOS SANTOS GAS - ME10.301.1005.2077.000015/12/2020

29/12/20201158 J. E. DOS SANTOS GAS - ME10.122.1001.2068.000015/12/2020

15/12/20201112 INSS - Ministério da Previdência Social10.122.1001.2067.000015/12/2020

29/12/20201157 J. E. DOS SANTOS GAS - ME10.122.1001.2068.000015/12/2020
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOAQUIM NABUCO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos próprios

15/12/20201121 INSS - Ministério da Previdência Social10.302.1009.2084.000015/12/2020

28/12/20201151 VIA SUL VEÍCULOS S/A10.302.1009.1055.000015/12/2020

15/12/20201127 INSS - Ministério da Previdência Social10.302.1009.2084.000015/12/2020

15/12/20201114 INSS - Ministério da Previdência Social10.122.1001.2067.000015/12/2020

15/12/20201102 INSS - Ministério da Previdência Social10.301.1005.2076.000015/12/2020

17/12/20201179 DENTAL UNIVERSO EIRELI10.301.1005.2077.000015/12/2020

15/12/20201130 INSS - Ministério da Previdência Social10.301.1004.2074.000015/12/2020

29/12/20201180 J GOMES DA SILVA COM. DE PRODUTOS ELETRÕNICOS10.302.1009.2085.000029/12/2020

29/12/20201181 CELPE -COMPANHIA ELÉTRICA DE PERNAMBUCO10.301.1005.2077.000029/12/2020

31/12/20201183 LÁZARO BEZERRA SOARES - ME10.122.1001.2068.000031/12/2020

31/12/20201184 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA10.122.1001.2068.000031/12/2020

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos própriosSubtotal do 80.497,55 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 80.497,55 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Recursos Próprios                                        

31/08/201639 2.258,00MARIETTA COMBUSTÍVEIS LTDA.12.361.1232.2193.000023/02/2016

14/07/201640 20.601,25MARIETTA COMBUSTÍVEIS LTDA.12.361.1232.2193.000023/02/2016

27/05/201678 2.848,22BONANÇA PROD. ALIMENTÍCIOS E CESTAS BÁSICAS LTDA.12.306.1206.2164.000024/03/2016

08/07/201697 2.958,33T A FERREIRA EIRELI - EPP12.122.1201.2160.000001/04/2016

23/08/2016150 3.100,00JOSÉ SATURNO BARBOZA NETO - ME.12.361.1207.2167.000020/04/2016

29/12/2016433 37.198,40COMSEL-COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME12.361.1232.2193.000016/08/2016

30/12/2016580 25.870,77PRAGAS CONTROL SAÚDE AMBIENTAL LTDA - ME.12.361.1232.2193.000001/11/2016

30/12/2016594 27.000,00BONANÇA PROD. ALIMENTÍCIOS E CESTAS BÁSICAS LTDA.12.306.1206.2164.000021/11/2016

23/12/2016691 2.163,00FOLHA DE PAGAMENTO- PESSOAL DO FUNDEB 60%.12.361.1232.2191.000023/12/2016

29/12/2016700 3.093,02FOLHA PESSOAL CONTRATADOS POR TEMPO DET.60% FUNDEB12.361.1232.2191.000023/12/2016

23/12/2016690 2.502,46FOLHA DE PAGAMENTO- PESSOAL DO FUNDEB 60%.12.361.1232.2191.000023/12/2016

31/12/202027 RÁDIO QUILOMBO DOS PALMARES LTDA.12.122.1201.2120.000002/01/2020

31/12/202014 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA12.122.1201.2120.000002/01/2020

29/12/20205 CELPE -COMPANHIA ELÉTRICA DE PERNAMBUCO12.122.1201.2120.000002/01/2020

01/12/2020754 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS12.361.1210.2131.000001/12/2020

01/12/2020760 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS12.361.1210.2130.000001/12/2020

01/12/2020765 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS12.365.1210.2136.000001/12/2020

01/12/2020770 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS12.366.1210.2142.000001/12/2020

15/12/2020781 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS12.361.1210.2131.000015/12/2020

15/12/2020790 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS12.361.1210.2130.000015/12/2020

15/12/2020801 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS12.365.1210.2136.000015/12/2020

15/12/2020809 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS12.366.1210.2142.000015/12/2020

31/12/2020841 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA12.122.1201.2120.000031/12/2020
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Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4b5787de-e287-4d49-8620-8f269cd309a9



TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2021

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 4

Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Recursos Próprios                                        

31/12/2020840 LÁZARO BEZERRA SOARES - ME12.361.1201.2203.000031/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 129.593,45 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

26/12/20161491 838,76FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL SEC. DE EDUCAÇAO12.122.0402.2027.000026/12/2016

Recursos Próprios                                        Subtotal do 838,76 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 130.432,21 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

03/05/2016381 22.226,75CENTRAL DA CONSTRUÇÃO JANE LTDA.04.122.0402.2032.000029/04/2015

03/05/2016380 21.111,47SANDRA MARIA MARINHO LINS - ME. - CONSTRULINS04.122.0402.2032.000029/04/2015

07/12/2016746 4.135,00TRATORPEL LTDA.04.122.0402.2032.000004/12/2015

23/12/2016605 4.600,00PGF TELECOMUNICAÇÕES LTDA.04.122.0402.2013.000002/06/2016

01/12/20161061 6.950,40ALDO RAMOS DE ARAÚJO04.122.0402.2031.000015/09/2016

30/12/20161062 10.678,17NELSON FERREIRA DE LIMA04.122.0402.2023.000015/09/2016

01/12/20161274 1.760,00FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL SEC. DE INFRAESTRUTURA04.122.0402.2031.000018/11/2016

01/12/20161275 3.241,33FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL SEC. DE INFRAESTRUTURA04.122.0402.2031.000018/11/2016

27/12/20161444 1.320,00FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE FINANÇAS04.122.0402.2023.000023/12/2016

23/12/20161439 1.320,00FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL SEC. DE INFRAESTRUTURA04.122.0402.2031.000023/12/2016

31/12/20161443 1.760,00FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL SEC. DE INFRAESTRUTURA04.122.0402.2031.000023/12/2016

31/12/20161553 1.260,00ANDERSON SEVERO SALES04.122.0402.2032.000026/12/2016

26/12/20161533 1.965,60FOLHA DE PAGAMENTO -SEC. DE DESENV.ECONÔMICO04.122.0402.2063.000026/12/2016

26/12/20161472 18.981,46FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL CÍVIL GAB. DO PREFEITO04.122.0402.2005.000026/12/2016

26/12/20161486 345,09FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE FINANÇAS04.122.0402.2023.000026/12/2016

26/12/20161501 1.619,20FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL SEC. DE INFRAESTRUTURA04.122.0402.2031.000026/12/2016

31/12/20161564 1.513,60FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL CÍVIL GAB. DO PREFEITO04.122.0402.2005.000029/12/2016

31/12/20161572 440,00FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL CÍVIL GAB. DO PREFEITO04.122.0402.2005.000030/12/2016

31/12/20161575 800,00FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL SEC. DE INFRAESTRUTURA04.122.0402.2031.000030/12/2016

31/12/20161580 1.000,00FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE FINANÇAS04.122.0402.2023.000030/12/2016

31/12/20161573 1.000,00FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL CÍVIL GAB. DO PREFEITO04.122.0402.2005.000030/12/2016

31/12/20161571 1.250,00FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL CÍVIL GAB. DO PREFEITO04.122.0402.2005.000030/12/2016

31/12/20161576 2.300,00FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL SEC. DE INFRAESTRUTURA04.122.0402.2031.000030/12/2016
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

31/12/20161569 1.466,67FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL CÍVIL GAB. DO PREFEITO04.122.0402.2005.000030/12/2016

31/12/20161570 733,33FOLHA DE PAGAMENTO -PESSOAL CÍVIL GAB. DO PREFEITO04.122.0402.2005.000030/12/2016

28/12/202057 PADRÃO EM ASSESSORIA, TREINAMENTOS, SEGURANÇA E ME04.122.0402.2010.000002/01/2020

31/12/202021 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA04.122.0402.2010.000002/01/2020

31/12/202016 116,99CELPE -COMPANHIA ELÉTRICA DE PERNAMBUCO04.122.0402.2010.000002/01/2020

19/10/2020240 ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA SILVA04.122.0402.2010.000028/02/2020

01/12/20201049 BARI AUTOMÓVEIS LTDA04.122.0402.2010.000001/12/2020

04/12/20201042 HIDROVITAL, BOMBAS MOTORES E SERVIÇOS LTDA.04.122.0401.1007.000001/12/2020

04/12/20201041 HIDROVITAL, BOMBAS MOTORES E SERVIÇOS LTDA.04.122.0401.1007.000001/12/2020

01/12/20201061 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS04.122.0402.2024.000001/12/2020

21/01/20211057 BARI AUTOMÓVEIS LTDA04.122.0402.2010.000001/12/2020

15/12/20201071 INSS - Ministério da Previdência Social04.122.0402.2005.000015/12/2020

15/12/20201090 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS04.122.0402.2024.000015/12/2020

15/12/20201075 INSS - Ministério da Previdência Social04.122.0402.2009.000015/12/2020

15/12/20201070 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS04.122.0402.2005.000015/12/2020

15/12/20201098 INSS - Ministério da Previdência Social04.122.0402.2009.000015/12/2020

15/12/20201091 INSS - Ministério da Previdência Social04.122.0402.2024.000015/12/2020

15/12/20201093 INSS - Ministério da Previdência Social04.122.0402.2024.000015/12/2020

09/02/20211084 ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA SILVA04.122.0402.2010.000015/12/2020

30/12/20201141 ELISSON M. DE L. DA SILVA CONSTRUTORA EIRELI04.122.0402.2025.000022/12/2020

31/12/20201151 INSS - Ministério da Previdência Social04.122.0402.2010.000031/12/2020

31/12/20201153 LÁZARO BEZERRA SOARES - ME04.122.0402.2010.000031/12/2020

31/12/20201154 CONSUL-CONSÓRCIO P.DOS MUNIC.DA MATA SUL-PE.04.122.0403.2012.000031/12/2020
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

31/12/20201156 CONSUL-CONSÓRCIO P.DOS MUNIC.DA MATA SUL-PE.04.122.0403.2012.000031/12/2020

31/12/20201158 CONSUL-CONSÓRCIO P.DOS MUNIC.DA MATA SUL-PE.04.122.0403.2012.000031/12/2020

31/12/20201160 CONSUL-CONSÓRCIO P.DOS MUNIC.DA MATA SUL-PE.04.122.0403.2012.000031/12/2020

31/12/20201162 CONSUL-CONSÓRCIO P.DOS MUNIC.DA MATA SUL-PE.04.122.0403.2012.000031/12/2020

31/12/20201172 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA04.122.0402.2010.000031/12/2020

31/12/20201155 CONSUL-CONSÓRCIO P.DOS MUNIC.DA MATA SUL-PE.04.122.0403.2012.000031/12/2020

31/12/20201157 CONSUL-CONSÓRCIO P.DOS MUNIC.DA MATA SUL-PE.04.122.0403.2012.000031/12/2020

31/12/20201159 CONSUL-CONSÓRCIO P.DOS MUNIC.DA MATA SUL-PE.04.122.0403.2012.000031/12/2020

31/12/20201161 CONSUL-CONSÓRCIO P.DOS MUNIC.DA MATA SUL-PE.04.122.0403.2012.000031/12/2020

31/12/20201163 CONSUL-CONSÓRCIO P.DOS MUNIC.DA MATA SUL-PE.04.122.0403.2012.000031/12/2020

31/12/20201152 NABUCOPREV04.122.0402.2024.000031/12/2020

05/02/20211171 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS04.122.0402.2005.000031/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 113.895,06 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 113.895,06 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

06 - Segurança Pública

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

16/12/2020680 ALBERTO BRANDÃO DOS SANTOS06.181.0601.2015.000003/08/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

06 - Segurança PúblicaSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNIC. DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Recursos Próprios                                        

28/03/201920 M. M. ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA.08.243.0808.2112.000028/03/2019

26/04/201933 M. M. ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA.08.243.0808.2112.000026/04/2019

30/07/201970 M. M. ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA.08.243.0808.2112.000030/07/2019

30/07/201971 M. M. ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA.08.243.0808.2112.000030/07/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIALDE JOAQUIM NABUCO

Documento Assinado Digitalmente por: ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, CHARLES BATISTA DE MELO, ANTONIO RAIMUNDO BARRETO NETO
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4b5787de-e287-4d49-8620-8f269cd309a9
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIALDE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

30/12/2016341 208,13TELEMAR NORTE LESTE S/A08.244.0807.2148.000030/12/2016

31/12/2016345 586,00FOLHA DE PAGAMENTO DO CRAS08.244.0805.2138.000031/12/2016

31/12/2016343 586,67FOLHA DE PAGAMENTO DO CRAS08.244.0805.2138.000031/12/2016

31/12/2016344 586,67FOLHA DE PAGAMENTO DO CRAS08.244.0805.2138.000031/12/2016

31/12/202010 RÁDIO QUILOMBO DOS PALMARES LTDA.08.122.0802.2093.000002/01/2020

22/01/202013 CELPE -COMPANHIA ELÉTRICA DE PERNAMBUCO08.122.0802.2093.000002/01/2020

30/07/202018 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA08.122.0802.2093.000002/01/2020

03/11/202064 AURICELIA MARIA FERREIRA08.244.0809.2108.000020/01/2020

30/09/2020154 MARCIA MARIA BUARQUE GOMES08.244.0809.2108.000021/02/2020

30/12/2020149 ERICA MARIA DA SILVA08.244.0809.2108.000021/02/2020

03/11/2020204 MARIA LUCIENE PEREIRA08.244.0809.2108.000020/04/2020

30/09/2020235 FABIANO AUGUSTO DA SILVA08.244.0809.2108.000021/05/2020

30/11/2020325 MARIA JOSÉ DA SILVA08.244.0809.2108.000030/07/2020

03/11/2020366 IRAILDA MARIA DA SILVA08.244.0809.2108.000024/08/2020

02/09/2020369 J. E. DOS SANTOS GAS - ME08.244.0804.2098.000024/08/2020

30/11/2020406 VILMA MARIA DA SILVA08.244.0809.2108.000018/09/2020

29/12/2020414 JOSE IVO PEDRO DA SILVA08.244.0809.2108.000025/09/2020

30/11/2020454 AMELIA FERREIRA DA COSTA SILVA08.244.0809.2108.000027/10/2020

29/12/2020535 J. E. DOS SANTOS GAS - ME08.244.0804.2098.000015/12/2020

29/12/2020533 J. E. DOS SANTOS GAS - ME08.244.0802.2143.000015/12/2020

29/12/2020534 J. E. DOS SANTOS GAS - ME08.244.0804.2098.000015/12/2020

29/12/2020532 J. E. DOS SANTOS GAS - ME08.244.0802.2143.000015/12/2020

30/12/2020552 J GOMES DA SILVA COM. DE PRODUTOS ELETRÕNICOS08.244.0810.2110.000030/12/2020

Documento Assinado Digitalmente por: ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, CHARLES BATISTA DE MELO, ANTONIO RAIMUNDO BARRETO NETO
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4b5787de-e287-4d49-8620-8f269cd309a9
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIALDE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

30/12/2020554 J GOMES DA SILVA COM. DE PRODUTOS ELETRÕNICOS08.122.0802.2093.000030/12/2020

30/12/2020553 J GOMES DA SILVA COM. DE PRODUTOS ELETRÕNICOS08.244.0805.2103.000030/12/2020

31/12/2020555 INSS - Ministério da Previdência Social08.244.0806.2104.000031/12/2020

31/12/2020558 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA08.122.0802.2093.000031/12/2020

31/12/2020556 LÁZARO BEZERRA SOARES - ME08.122.0802.2093.000031/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 1.967,47 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

31/12/20161442 1.000,00FOLHA DE PAGTO. - PESSOAL  SEC. DE ASSIST. SOCIAL08.122.0402.2045.000023/12/2016

15/12/20201096 INSS - Ministério da Previdência Social08.122.0402.2059.000015/12/2020

31/12/20201168 ASPP - AÇÃO SOCIAL PARÓQUIA PALMARES08.130.0402.2039.000031/12/2020

31/12/20201164 ASPP - AÇÃO SOCIAL PARÓQUIA PALMARES08.130.0402.2039.000031/12/2020

31/12/20201165 ASPP - AÇÃO SOCIAL PARÓQUIA PALMARES08.130.0402.2039.000031/12/2020

31/12/20201166 ASPP - AÇÃO SOCIAL PARÓQUIA PALMARES08.130.0402.2039.000031/12/2020

31/12/20201167 ASPP - AÇÃO SOCIAL PARÓQUIA PALMARES08.130.0402.2039.000031/12/2020

31/12/20201169 ASPP - AÇÃO SOCIAL PARÓQUIA PALMARES08.130.0402.2039.000031/12/2020

31/12/20201170 ASPP - AÇÃO SOCIAL PARÓQUIA PALMARES08.130.0402.2039.000031/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 1.000,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 2.967,47 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, CHARLES BATISTA DE MELO, ANTONIO RAIMUNDO BARRETO NETO
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4b5787de-e287-4d49-8620-8f269cd309a9
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

29/02/2016164 17.697,70EDLEUSA PEREIRA DA SILVA - ME13.392.1303.2075.000024/02/2016

06/07/2016674 2.000,00MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE - ME13.392.1303.2074.000023/06/2016

06/07/2016673 13.000,00MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE - ME13.392.1303.2074.000023/06/2016

29/12/2016672 25.000,00LUAN PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA.13.392.1303.2074.000023/06/2016

30/12/20201124 EDSON JOSE DA SILVA13.392.1303.2063.000015/12/2020

30/12/20201119 CENTRO DE EDUCAÇÃO MUSICAL DE JOAQUIM NABUCO13.392.1303.2063.000015/12/2020

30/12/20201122 NELSON FERREIRA DE LIMA13.392.1303.2063.000015/12/2020

30/12/20201121 RIVALDO MATEUS ALVES DE LIRA13.392.1303.2063.000015/12/2020

30/12/20201120 ELISSON SILVA DE ARAÚJO13.392.1303.2063.000015/12/2020

30/12/20201126 GLEYCE KELLY DA SILVA13.392.1303.2063.000015/12/2020

30/12/20201127 JOSÉ RAMIRO DE SOUZA FILHO13.392.1303.2063.000015/12/2020

30/12/20201123 NOBERTO AUGUSTO CIPRIANO JÚNIOR13.392.1303.2063.000015/12/2020

30/12/20201128 IVICTON RICARDO CARVALHO FRANCISCO E SILVA13.392.1303.2063.000015/12/2020

30/12/20201125 MÉRCIA MARIA DA CONCEIÇÃO CABRAL13.392.1303.2063.000015/12/2020

30/12/20201139 RAFAEL PEREIRA DA SILVA13.392.1303.2063.000015/12/2020

30/12/20201137 GECILENE PEREIRA DA SILVA13.392.1303.2063.000015/12/2020

30/12/20201129 PEDRO DIOGO ROCHA DE MOURA SILVA13.392.1303.2063.000015/12/2020

30/12/20201132 EGLÊBSON LUIZ  CANDIDO DE MENEZES13.392.1303.2063.000015/12/2020

30/12/20201131 SHENIA THAIS MENEZES DA SILVA BISPO13.392.1303.2063.000015/12/2020

30/12/20201140 RIVANCLER CAVALCANTE DE FRANÇA13.392.1303.2063.000015/12/2020

30/12/20201138 ILAMAR AMARO DA SILVA13.392.1303.2063.000015/12/2020

30/12/20201133 JOSUEL LUCAS DE ARAUJO SILVA13.392.1303.2063.000015/12/2020

30/12/20201130 ARACELY CRISTINA LEITE BERNARDO13.392.1303.2063.000015/12/2020

Documento Assinado Digitalmente por: ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, CHARLES BATISTA DE MELO, ANTONIO RAIMUNDO BARRETO NETO
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

30/12/20201134 IVETE MARIA DA SILVA13.392.1303.2063.000015/12/2020

30/12/20201135 OZANIEL FERREIRA DE LIMA13.392.1303.2063.000015/12/2020

30/12/20201136 JÔNATHAS CARLOS DE MENDONÇA13.392.1303.2063.000015/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 57.697,70 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 57.697,70 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, CHARLES BATISTA DE MELO, ANTONIO RAIMUNDO BARRETO NETO
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4b5787de-e287-4d49-8620-8f269cd309a9
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

06/09/2016325 114.880,93CCM BRASIL ENGENHARIA LTDA.15.451.1501.2033.000015/04/2016

28/12/20161563 3.500,00WEMERSON COSTA DA SILVA - OPÇÃO PEÇAS E SERVIÇO15.451.1501.2033.000028/12/2016

30/12/2020778 JOALE PROJETOS  DE ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES EIREL15.451.1503.1014.000031/08/2020

24/12/20201106 CONSTRUTORA CELTA S S LTDA - ME15.813.1504.1022.000015/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 118.380,93 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 118.380,93 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, CHARLES BATISTA DE MELO, ANTONIO RAIMUNDO BARRETO NETO
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

18 - Gestão Ambiental

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

26/12/20161526 3.870,47FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE GESTÃO AMBIENTAL18.122.0402.2057.000026/12/2016

14/09/2020776 BARBOSA E SILVA IND. COM. DE MÓVEIS E LUMINÁRIAS L18.541.1801.1038.000024/08/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 3.870,47 0,00

18 - Gestão AmbientalSubtotal da Função 3.870,47 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, CHARLES BATISTA DE MELO, ANTONIO RAIMUNDO BARRETO NETO
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4b5787de-e287-4d49-8620-8f269cd309a9
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

30/12/20161263 6.000,00JOSEILTON A. RIBEIRO - ME20.122.0402.2054.000007/11/2016

26/12/20161520 1.464,00FOLHA DE PAGAMENTO -SEC. DE AGRICULTURA20.122.0402.2053.000026/12/2016

Recursos Próprios                                        Subtotal do 7.464,00 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 7.464,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, CHARLES BATISTA DE MELO, ANTONIO RAIMUNDO BARRETO NETO
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

25 - Energia

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

29/12/202020 CELPE -COMPANHIA ELÉTRICA DE PERNAMBUCO25.752.2501.2034.000002/01/2020

29/12/202017 CELPE -COMPANHIA ELÉTRICA DE PERNAMBUCO25.752.2501.2034.000002/01/2020

29/12/202018 CELPE -COMPANHIA ELÉTRICA DE PERNAMBUCO25.752.2501.2034.000002/01/2020

29/12/2020310 CELPE -COMPANHIA ELÉTRICA DE PERNAMBUCO25.752.2501.2034.000016/03/2020

29/12/2020384 CELPE -COMPANHIA ELÉTRICA DE PERNAMBUCO25.752.2501.2034.000020/04/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

25 - EnergiaSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, CHARLES BATISTA DE MELO, ANTONIO RAIMUNDO BARRETO NETO
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Próprios                                        

31/12/20161579 2.056,00FOLHA DE PAGAMENTO -SEC. DE ESPORTES27.122.0402.2060.000030/12/2016

31/12/20161577 879,99FOLHA DE PAGAMENTO -SEC. DE ESPORTES27.122.0402.2060.000030/12/2016

Recursos Próprios                                        Subtotal do 2.935,99 0,00

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 2.935,99 0,00

quarta-feira, 30 de março de 2022

__________________________________JOAQUIM NABUCO __________________________________

PREFEITO INTERINO

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 518.141,38 0,00
CANCELADOS NO EXERCÍCIO

Documento Assinado Digitalmente por: ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, CHARLES BATISTA DE MELO, ANTONIO RAIMUNDO BARRETO NETO
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4b5787de-e287-4d49-8620-8f269cd309a9


